



Obec Vážany nad Litavou

Vážany nad Litavou č. 125

684 01 Slavkov u Brna, okr. Vyškov

IČO: 00368725

P B
Vážany nad Litavou
684 01

Vaše spisová značka

Spisová značka
716/Mat

Vyřizuje /linka
Matyáš/777743126

Vážany nad Litavou
27.9.2023

SDĚLENÍ

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane B ,

k Vaší žádosti ze dne 18. 9. 2023 znějící následovně:

1. Zdůvodněte a vysvětlete, jaký důvod, má vznik pozemku parc. č. 1033/35.
2. Uveďte, ve kterém zápisu ze zasedání zastupitelstva obce, bylo schváleno vytvoření tohoto pozemku.
3. Kdo navrhl vytvoření tohoto pozemku? Uveďte jméno a příjmení této osoby.
4. Jaký záměr má obec s tímto pozemkem? Záměr objasněte a vysvětlete.
5. Kdy zastupitelstvo obce tento záměr schválilo? Uveďte, ve kterém zápisu ze zasedání obce je tento záměr schválen.
6. Kde a kdy byl tento záměr zveřejněn?
7. Zdůvodněte a vysvětlete, proč má nově vytvořený pozemek takovou plochu a tvar v souvislosti s jeho plánovaným využitím (záměrem)?

tímto jakožto povinný subjekt vyřizujeme Vaši žádost takto:

1. S odpovědí na tento dotaz Vás odkazujeme na dřívější odpověď k této problematice, a to odpověď na žádost ze dne 31. 3. 2022, která je dostupná na webu obce v rubrice Obecní úřad – Zákon č. 106/1999 Sb.
2. Věc byla řešena na ZO konaném dne 26. 2. 2020. Viz bod 10.4. zápisu ZO č. 11/2020, který je dostupný na webu obce v rubrice Obecní úřad – Ostatní dokumenty – Zápisy ze zasedání zastupitelstva obce.
3. Návrh řešení celé lokality včetně vzniku tohoto pozemku vzešel z rozhodnutí obce, viz bod 1.

4. K tomuto bodu Vaší žádosti vydává povinný subjekt rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti (č.j. 731/2023), které Vám zasílá společně s tímto sdělením.
5. Věc byla řešena na ZO konaném dne 26. 9. 2018. Viz bod 5.1. zápisu ZO č. 28/2018, který je dostupný na webu obce v rubrice Obecní úřad – Ostatní dokumenty – Zápisy ze zasedání zastupitelstva obce.
6. Na úřední desce dne 10. 9. 2018.
7. K tomuto bodu Vaší žádosti vydává povinný subjekt rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti (č.j.731/2023), které Vám bylo zasláno dne 27.9.2023.

S pozdravem

OBEC
VÁŽANY NAD LITAVOU
okres Vyškov
684 01
IČO: 00368725

Ing. Václav Matyáš
starosta obce

